
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_______________________________________________________________________________

______ 
Responsabile del procedimento: 

e-mail:  

tel. n.: + 39 0586/2098 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente: 

e-mail:  
tel. n.: + 39 0586/2098 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO    Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017, in 

particolare l’art.4 commi 9 e 10 relativi alla mobilità professionale verso i licei musicali; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra 

e di ruolo nel Liceo Musicale “Niccolini” di Livorno e del relativo elenco degli esclusi per 

l’a.s. 2017/2018 che sono parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno presentare reclamo all’intestato 

Ufficio entro giorni 5(cinque) dalla data di pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

           (Anna Pezzati) 
Firmata digitalmente ai sensi del 

 c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001940.25-05-2017

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

